
Deliberazione n.  in data  

OGGETTO:   RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 116 DEL 20/03/2019

PROPOSTA ISTRUTTORIA

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  116  del  20/03/2019  con  la  quale  è  stata
nominata  la  Commissione  Esaminatrice  dell’avviso  pubblico  di
mobilità  per  titoli  e  colloquio  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di
Collaboratore  Professionale/Assistente  Sociale  (cat.”D”)  indetto con
provvedimento n. 750 del 24/04/2018 e costituita come segue:

PRESIDENTE: Dott. BEFFANI Antonio – Dirigente Responsabile 
s.s. Continuità Ospedale  – Territorio e Servizio  
Sociale Aziendale dell’ASL NO;

COMPONENTE: Dott.ssa  BRESICH  Maria  Grazia  Collaboratore  
Professionale   /Assistente   Sociale    Esperto  
(cat.”DS”)   della   s.s.   Continuità Ospedale  – 
Territorio  e  Servizio  Sociale  Aziendale  dell’ASL  
NO;

COMPONENTE: Dott.ssa   PERUGINI Lorella       Collaboratore  
Professionale   /  Assistente   Sociale  Esperto  
(cat.”DS”) dell’ASL VC;

SEGRETARIO: Sig.ra   GIUDICE   Maria   Teresa   Assistente  
Amministrativo   (cat.”C”)    della s.c.  Distretto  
Urbano Novara dell’ASL NO;

VISTA la  nota del  28/03/2019 con la quale il  Dott.  BEFFANI Antonio –
Dirigente  Responsabile  s.s.  Continuità  Ospedale   –  Territorio  e
Servizio  Sociale  Aziendale  e  Presidente  della  sopracitata
Commissione Esaminatrice comunica la propria indisponibilità per le
motivazioni ivi addotte;

RITENUTO pertanto  di  rettificare  la  deliberazione  n.  116  del  20/03/2019
individuando  quale  Presidente  della  Commissione  Esaminatrice
dell’avviso  pubblico di mobilità per titoli e colloquio per la copertura
di  n.  1  posto  di  Collaboratore  Professionale/Assistente  Sociale
(cat.”D”),  la  dott.sa  BOSSI  Paola  –  Direttore  della  s.c.  Psichiatria
dell’ASL NO,  anziché  il  dott.  BEFFANI  Antonio  per  le  motivazioni
sopracitate;

di confermare gli altri componenti della Commissione Esaminatrice
di  che trattasi  come indicati  nella  citata  deliberazione  n.  116 del
20/03/2019;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’avviso  pubblico di mobilità per
titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale/Assistente
Sociale (cat.”D”) indetto con provvedimento n. 750 del 24/04/2018:



 di  rettificare  la  deliberazione  n.  116  del  20/03/2019  individuando  quale
Presidente della Commissione Esaminatrice dell’ avviso  pubblico di mobilità per
titoli  e  colloquio  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Collaboratore
Professionale/Assistente  Sociale  (cat.”D”),  la  Dott.ssa  BOSSI  Paola  –  Direttore
della s.c. Psichiatria dell’ASL NO, anziché il Dott. BEFFANI Antonio;

 di rideterminare come segue la Commissione Esaminatrice dell’avviso  pubblico di
mobilità  per  titoli  e  colloquio  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Collaboratore
Professionale/Assistente Sociale (cat.”D”), indetto con provvedimento n. 750 del
24/04/2018:

PRESIDENTE: Dott.ssa BOSSI Paola Direttore della s.c. 
Psichiatria dell’ASL NO;

COMPONENTE: Dott.ssa  BRESICH  Maria  Grazia  Collaboratore  
Professionale   /Assistente   Sociale    Esperto  
(cat.”DS”)   della   s.s.   Continuità Ospedale  – 
Territorio  e  Servizio  Sociale  Aziendale  dell’ASL  
NO;

COMPONENTE: Dott.ssa   PERUGINI Lorella       Collaboratore  
Professionale   /  Assistente   Sociale  Esperto  
(cat.”DS”) dell’ASL VC;

SEGRETARIO: Sig.ra   GIUDICE   Maria   Teresa   Assistente  
Amministrativo della s.c. Distretto Urbano Novara
dell’ASL NO;

 di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione.

    IL DIRETTORE
S.C. “SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE”

Dott. Gianluca Corona

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel
presente provvedimento;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
           Dott.ssa Arabella Fontana

Struttura interessata s.c SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE. E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
Dipendente informato della pratica Sig.ra Leonardi Laura


